Dagsorden
Studienaevn: Studienaevn for Engelsk og Amerikanske studier
Dato: 26-08-2019- 10,15-12

Lokale:

Comenius

Punkter til drgftelse

1.

2.
3.
4

Valg af naestformand (2 min.)
Godkendelse af dagsorden (2,5 min.)
Godkendelse af referat (2,5 min.)
Meddelelser (15 min.)

a) Studienzevnsformanden

b) De studerende

c) Andre

Merit- og dispensationsansggninger (30 min.)
Sager til behandling kvalitetspolitikken
a) SMU 2019 Amerikanske studier (15 min.)
b) Hvor kan de studerende henvende sig for at fa
gennemfgrselsvejledning; hvordan er forstdelsen og snitfladerne i
forhold til diverse vejledningstilbud (5 min.)
¢) Revidering af arshjul (5 min.)
Andre sager til behandling (5 min.)

a) Ansggning om gkonomisk stgtte fra Kasper G. Rasmussen
Sager til orientering (5 min.)

a) Udvelgelseskriterier til kandidatuddannelsen i Engelsk
Eventuelt (5 min.)
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